
Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

SO_01: I. stupeň 2 257 437 _ 474 062 2 731 498

001: Zemní práce 704 _ 148 852

1. 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 0,2 1 000,00 200 21 42 242

Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Výkop u vodoměrné šachty pro nové vodovodní vedení; 0,5*0,5*0,8 0,2 _

2. 162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 0,2 500,00 100 21 21 121
Výkaz výměr viz. kód položky 131203101; 0,2 0,2 _

3. 162201209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z 

horniny tř. 1 až 4

m3 0,8 150,00 120 21 25 145

Předpokládaná vzdálenost nošení cca 50 m – _

Výkaz výměr viz. kód položky 131203101; 0,2*4 0,8 _

4. 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,2 1 000,00 200 21 42 242
Výkaz výměr viz. kód položky 131203101; 0,2 0,2 _

5. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,2 100,00 20 21 4 24
Výkaz výměr viz. kód položky 131203101; 0,2 0,2 _

6. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,32 200,00 64 21 13 77
Přepočet na hmotnostní jednotku 1 m3 / 1,6 t – _

Výkaz výměr viz. kód položky 131203101; 0,2*1,6 0,32 _

_

002: Základy 140 _ 29 169

7. 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 0,2 700,00 140 21 29 169
Viz. PD Z1 –    _

1.PP – _

Lože u vodoměrné šachty pro nové vodovodní vedení; 0,5*0,5*0,8 0,2 _

_

003: Svislé konstrukce 107 205 _ 22 513 129 718

8. 310236241 Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl 

do 300 mm

kus 53,0 135,00 7 155 21 1 503 8 658

Výkaz výměr viz. kód položky 971033331; 53 53,0 _

9. 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,029 45 000,00 1 299 21 273 1 571

Osazení nového překladu dveří u WC invalidů - I-profil 120 mm; 

1,3*0,0111*2

0,029 _

10. 340238231 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 50 

mm

m2 4,2 410,00 1 722 21 362 2 084

Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Začištění niky pro hydrantové skříně; (1,5*0,7)*2 2,1 _

= 2,1 _

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

1 z 24



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Začištění niky pro hydrantové skříně; (1,5*0,7) 1,05 _

= 1,05 _

Viz. PD Z3 – _

2.NP – _

Začištění niky pro hydrantové skříně; (1,5*0,7) 1,05 _

= 1,05 _

11. 340238235 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 150 

mm

m2 3,4 750,00 2 550 21 536 3 086

Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Zazdívka stávající stoupačky - instalace pro byt v 1.NP; 0,4*2,5 1,0 _

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Zazdívka otvoru do stávajících obezdívek stoupaček; 0,4*3 1,2 _

= 2,2 _

Viz. PD Z3 – _

2.NP – _

Zazdívka otvoru do stávajících obezdívek stoupaček; 0,4*3 1,2 _

= 1,2 _

12. 342272523 Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové 

hmotnosti 500 kg/m3

m2 23,4 700,00 16 380 21 3 440 19 820

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Vestavba nového invalidního WC; (2,15+1,75)*3 11,7 _

= 11,7 _

Viz. PD Z3 – _

2.NP – _

Vestavba nového invalidního WC; (2,15+1,75)*3 11,7 _

= 11,7 _

13. 34624435X Obezdívka závěsných WC ploch rovných tl 150 mm z pórobetonových 

příčkovek hladkých

m2 18,3 750,00 13 725 21 2 882 16 607

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

WC - personál; 0,8*1,5 1,2 _

WC - invalidní; 0,85*1,5 1,275 _

WC chlapci; 0,9*1,5 1,35 _

WC dívky; (0,875*2+0,9*2)*1,5 5,325 _

= 9,15 _

Viz. PD Z3 – _

2.NP – _

WC - personál; 0,8*1,5 1,2 _

WC - invalidní; 0,85*1,5 1,275 _

WC chlapci; 0,9*1,5 1,35 _

WC dívky; (0,875*2+0,9*2)*1,5 5,325 _

= 9,15 _

14. 346272115 Přizdívky ochranné tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong 

objemové hmotnosti 500 kg/m3

m2 33,45 750,00 25 088 21 5 268 30 356

Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

2 z 24



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Obezdívky nových instalačních rozvodů – _

Bufet; (0,85+0,6)*3 4,35 _

Přípravna; (0,3+1,2)*3 4,5 _

= 8,85 _

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Přizdívky nových stoupaček; (0,6*3*2)*2+(0,4*3)*3+(0,6+0,4)*3 13,8 _

= 13,8 _

Viz. PD Z3 – _

2.NP – _

Přizdívky nových stoupaček; (0,6*3*2)*2+(0,4*3)*3 10,8 _

= 10,8 _

15. 34648111X Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách m2 93,54 420,00 39 287 21 8 250 47 537
Výkaz výměr viz. kód položky 974031145; 143,7*0,2 28,74 _

Nová stoupačka pod strop učebny; 3*0,3*2 1,8 _

Vybourání stávajících kanalizačních stoupaček DI - DVIII; 9*7 63,0 _

_

006: Úpravy povrchu 106 188 _ 22 299 128 487

16. 320Uh2072-36 Zárubeň ocelová hranatá pro zdění - rozměry 900×1970×160 mm, H160 ks 2,0 690,00 1 380 21 290 1 670

Výkaz výměr viz. kód položky 642944121; 2 2,0 _

17. 611325222 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech kus 8,0 220,00 1 760 21 370 2 130

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Prostup stoupačky stropní konstrukcí z 1.NP do 2.NP; 8 8,0 _

= 8,0 _

18. 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 519,563 10,00 5 196 21 1 091 6 287
Výkaz výměr viz. kód položky 612321121; 386,798 386,798 _

Výkaz výměr viz. kód položky 612321141; 85,275 85,275 _

Výkaz výměr viz. kód položky 612325122; 47,49 47,49 _

19. 61217231X Dodávka a montáž PVC revizních dvířek vel. 400x400 mm kus 25,0 320,00 8 000 21 1 680 9 680
Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Zazdívka stávající stoupačky - instalace pro byt v 1.NP; 1 1,0 _

Bufet; 1 1,0 _

SDK obklad vodovodní přípojky; 1 1,0 _

= 3,0 _

Viz. PD Z2 a Z3 – _

Instalační obezdívky a obklady; 14+8 22,0 _

= 22,0 _

20. 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 386,798 65,00 25 142 21 5 280 30 422

Výkaz výměr viz. kód položky 978013191; 383,198 383,198 _

Omítka obezdívky hydrantových skříní v 1.PP; 1,5*1,2*2 3,6 _

21. 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená 

ručně

m2 85,275 220,00 18 761 21 3 940 22 700

Viz. PD Z1 – _

3 z 24



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

1.PP – _

Obezdívky nových instalačních rozvodů – _

Bufet; (0,85+0,6)*1,5 2,175 _

Přípravna; (0,3+1,2)*3 4,5 _

= 6,675 _

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Přizdívky nových stoupaček; (0,6*3*2)*2+(0,4*3)*3+(0,6+0,4)*3 13,8 _

Nové invalidní WC; (2,15+1,75)*3*2+(2+1,6)*1 27,0 _

= 40,8 _

Viz. PD Z3 – _

2.NP – _

Přizdívky nových stoupaček; (0,6*3*2)*2+(0,4*3)*3 10,8 _

Nové invalidní WC; (2,15+1,75)*3*2+(2+1,6)*1 27,0 _

= 37,8 _

22. 612325122 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm m2 47,49 450,00 21 371 21 4 488 25 858
Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Nová vodovodní přípojka požární vody k hydrantu v chodbě u 

schodiště; 1,3*0,3

0,39 _

Nová vodovodní přípojka požární vody k hydrantu v chodbě u 

vodovodní šachty; 1,2*0,3

0,36 _

Nová stoupačka pod strop učebny; 3*0,3*2 1,8 _

Vybourání stávajících kanalizačních stoupaček DI - DVII; 9*6*0,3 16,2 _

= 18,75 _

Výkaz výměr viz. kód položky 974031145; 143,7*0,2 28,74 _

= 28,74 _

23. 612325221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách kus 106,0 100,00 10 600 21 2 226 12 826

Výkaz výměr viz. kód položky 971033331; 53*2 106,0 _

24. 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 7,0 300,00 2 100 21 441 2 541

Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Zazdívka stávající stoupačky - instalace pro byt v 1.NP; 1 1,0 _

Začištění omítek po osazení hydrantových skříní; 2 2,0 _

= 3,0 _

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Zazdívka otvoru do stávajících obezdívek stoupaček; 1 1,0 _

Začištění omítek po osazení hydrantových skříní; 1 1,0 _

Viz. PD Z3 – _

2.NP – _

Zazdívka otvoru do stávajících obezdívek stoupaček; 1 1,0 _

Začištění omítek po osazení hydrantových skříní; 1 1,0 _

= 4,0 _

= – _

25. 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 305,124 35,00 10 679 21 2 243 12 922
Materiál + prořez 3% – _

4 z 24



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Obklad umyvadel v chodbě 1.PP; (2,1*2+1,5*2+5,5) 12,7 _

Nové keramické obklady – _

Dílna; 1,6*2+2,6 5,8 _

Dílna univerzální; 1,6*2+3,2 6,4 _

2x učebna; (1,6*2+2,6)*2 11,6 _

= 36,5 _

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Kabinet; (1,6*2+1,5)*2*1,03 9,682 _

Učebna; (1,6*2+1,5)*5*1,03 24,205 _

Družina; (1,6*2+1,5)*3*1,03 14,523 _

Předsíň WC personál; ((1,65+1,25)*2-(0,6*2))*1,03 4,738 _

WC personál; ((2+1,25)*2-(0,6))*1,03 6,077 _

Invalidní WC; ((2+1,6)*2-(0,9))*1,03 6,489 _

Předsíň chlapci; ((3,65+3,1+0,2)*2-(0,8*2))*1,03 12,669 _

WC chlapci; ((3,75+3,5)*2-(0,8+0,6))*1,03 13,493 _

WC chlapci - kabinka; ((1,3+0,9)*2-(0,6))*1,03 3,914 _

Předsíň dívky; ((3,2+3,7)*2-(0,8*2))*1,03 12,566 _

WC dívky; ((1,75+2,85)*2-(0,6*4+0,8))*1,03 6,18 _

WC dívky - kabinky; (((0,875*2+0,9+1,35*3)*2-

(0,6*3))+((3,2+0,9)*2-(0,6)))*1,03

19,776 _

= 134,312 _

Viz. PD Z3 – _

2.NP – _

Kabinet; (1,6*2+1,5)*1*1,03 4,841 _

Učebna; (1,6*2+1,5)*6*1,03 29,046 _

Družina; (1,6*2+1,5)*3*1,03 14,523 _

Předsíň WC personál; ((1,65+1,25)*2-(0,6*2))*1,03 4,738 _

WC personál; ((2+1,25)*2-(0,6))*1,03 6,077 _

Invalidní WC; ((2+1,6)*2-(0,9))*1,03 6,489 _

Předsíň chlapci; ((3,65+3,1+0,2)*2-(0,8*2))*1,03 12,669 _

WC chlapci; ((3,75+3,5)*2-(0,8+0,6))*1,03 13,493 _

WC chlapci - kabinka; ((1,3+0,9)*2-(0,6))*1,03 3,914 _

Předsíň dívky; ((3,2+3,7)*2-(0,8*2))*1,03 12,566 _

WC dívky; ((1,75+2,85)*2-(0,6*4+0,8))*1,03 6,18 _

WC dívky - kabinky; (((0,875*2+0,9+1,35*3)*2-

(0,6*3))+((3,2+0,9)*2-(0,6)))*1,03

19,776 _

= 134,312 _

26. 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,0 600,00 1 200 21 252 1 452
Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Překlad nového invalidního WC; 1 1,0 _

= 1,0 _

Viz. PD Z3 – _

2.NP – _

Překlad nového invalidního WC; 1 1,0 _

= 1,0 _

_

0063: Podlahy 2 662 _ 559 3 221

27. 61134521X Doplnění prostupů malých ploch do 0,25 m2 na stropech kus 10,0 150,00 1 500 21 315 1 815
Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

5 z 24



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Prostup stoupačky stropní konstrukcí z 1.PP do 1.NP; 2 2,0 _

= 2,0 _

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Prostup stoupačky stropní konstrukcí z 1.NP do 2.NP; 8 8,0 _

= 8,0 _

28. 631311121 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky 

do 80 mm

m3 0,387 3 000,00 1 162 21 244 1 406

Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Nový poklop vodoměrné šachty; 0,9*0,7*0,08 0,05 _

Výkaz výměr viz. kód položky 965042241; 0,169 0,169 _

= 0,219 _

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Doplnění podlahové konstrukce bouraného stupně u pisoárů; 

1,5*0,7*0,08

0,084 _

= 0,084 _

Viz. PD Z3 – _

2.NP – _

Doplnění podlahové konstrukce bouraného stupně u pisoárů; 

1,5*0,7*0,08

0,084 _

= 0,084 _

_

009: Ostatní konstrukce a práce 17 560 _ 3 688 21 248

29. 91972612X Geotextilie pro ochranu stávajících podlahových kcí, hmotnost do 300 g/m2 m2 191,075 25,00 4 777 21 1 003 5 780

1.NP - 2.NP – _

Předsíň WC učitelé; (1,65*1,25)*2 4,125 _

WC učitelé; (2*1,25)*2 5,0 _

Úklidová komora; (3,75*1,25)*2 9,375 _

Předsíň WC hoši; (3,4*3,1)*2 21,08 _

WC hoši; (3,75*3,5)*2 26,25 _

Předsíň WC dívky; (3,2*3,7)*2 23,68 _

WC dívky; (3,45*3,85)*2 26,565 _

= 116,075 _

Plochy v prostoru nových umyvadel 1.PP, 1.NP a 2.NP - plocha cca 

3 m2; (3*5)+(3*10)+(3*10)

75,0 _

= 75,0 _

30. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 1 336,628 5,00 6 683 21 1 403 8 087
1.NP - 2.NP – _

Předsíň WC učitelé; (1,65*1,25)*2 4,125 _

WC učitelé; (2*1,25)*2 5,0 _

Úklidová komora; (3,75*1,25)*2 9,375 _

Předsíň WC hoši; (3,4*3,1)*2 21,08 _

WC hoši; (3,75*3,5)*2 26,25 _

Předsíň WC dívky; (3,2*3,7)*2 23,68 _

WC dívky; (3,45*3,85)*2 26,565 _

Chodba; (507,84-107,85)*2 799,98 _

= 916,055 _

6 z 24



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Plochy v prostoru nových umyvadel 1.PP, 1.NP a 2.NP - plocha cca 

10 m2; (10*5)+(10*10)+(10*10)

250,0 _

= 250,0 _

Chodba 1.PP; 121,6+48,973 170,573 _

= 170,573 _

31. SUB004 Dodávka a montáž zrcadla s fazetou 400 x 600 mm kus 4,0 400,00 1 600 21 336 1 936

32. SUB009 Dodávka a montáž kanalizačního poklopu pro zadláždění (š x v) 900 x 700 

mm

kus 1,0 4 500,00 4 500 21 945 5 445

_

0096: Bourací práce 95 758 _ 20 109 115 867

33. 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném m2 48,973 100,00 4 897 21 1 028 5 926

Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Demontáž stávajícího podhledu v chodbě; 6,3*5,2+4,2*1,5+3,25*3,05 48,973 _

34. 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 18,0 20,00 360 21 76 436
Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Stávající dveře sociálů; 9 9,0 _

= 9,0 _

Viz. PD Z3 – _

2.NP – _

Stávající dveře sociálů; 9 9,0 _

= 9,0 _

35. 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti 

jednotlivých dílů do 50 kg

kg 840,0 10,00 8 400 21 1 764 10 164

Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Demontáž stávajících zákrytových kanálů instalačních rozvodů - 

hmotnost 1m / 10 kg; (12,2+15,8)*3*10

840,0 _

36. 776511820 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 7,525 10,00 75 21 16 91
Viz. PD Z2 a Z3 – _

1.NP a 2.NP – _

Demontáž stávající podlahové krytiny v ploše nového invalidního 

WC; (2,15*1,75)*2

7,525 _

37. 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 1 438,65 5,00 7 193 21 1 511 8 704
Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Chodba u schodiště - oprava maleb u hydrantu; (5,2*3)-(1,7*1,97) 12,251 _

Chodba se stávajícím kazetovým podhledem; (15,55+2+6,7)*2*3-

(0,8*1,97*8+1,7*1,97*5)

116,147 _

Chodba s novým kazetovým podhledem; (12,2+18,88)*2*3-

(0,8*1,97*5+1,7*1,97*2+2,4*1,97)

167,174 _

Učebny - oprava plochy cca 10 m2; 10*6 60,0 _

Bufet - oprava plochy cca 30 m2; 30 30,0 _

Dílna keramiky - oprava plochy cca 50 m2; 50 50,0 _

Přípravna - oprava plochy cca 30 m2; 30 30,0 _

= 465,572 _

Viz. PD Z2 a Z3 – _

7 z 24



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

1.NP a 2.NP – _

Kabinet - oprava plochy cca 10 m2; 10*5 50,0 _

Učebna - oprava plochy cca 10 m2; 10*17 170,0 _

Družina - oprava plochy cca 10 m2; 10*8 80,0 _

Předsíň WC personál; ((1,65*1,25)+(1,65+1,25)*2*1,4)*2 20,365 _

WC personál; ((2*1,25)+(2+1,25)*2*1,4)*2 23,2 _

Předsíň chlapci; ((3,65*3,1)+(3,65+3,1+0,25)*2*1)*2 50,63 _

WC chlapci; ((3,75*3,5-0,95*1,35)+(3,75+3,5)*2*1)*2 52,685 _

WC chlapci - kabinka; ((0,9*1,3)+(0,9+1,3)*2*1)*2 11,14 _

Předsíň dívky; ((3,7*3,2)+(3,7+3,2)*2*1)*2 51,28 _

WC dívky; ((1,75*2,85)+(1,75+2,85)*2*1)*2 28,375 _

WC dívky - kabinky; 

((3,2*0,9+1,35*0,875*2+1,35*0,9*2)+((3,2+0,9)*2*1+(1,35+0,875)*2*

1*2+(1,35+0,9)*2*1*2))*2

67,545 _

Invalidní WC; ((2*1,6)+(2+1,6)*2*1,4)*2 26,56 _

Sklad u invalidního WC; ((5,1*3,75)+(5,1+3,75)*2*3-(0,8*1,97))*2 141,298 _

= 773,078 _

Oprava maleb ostatních ploch (chodby) - plocha cca 100 m2; 100*2 200,0 _

= 200,0 _

38. 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 9,4 100,00 940 21 197 1 137
Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Provedení nové kanalizace v bufetu; (3,2+1,5)*2 9,4 _

39. 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 4,65 70,00 326 21 68 394
Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Bourání stávající obezdívky stoupačky u vodměrné šachty; 

(1,3+0,25)*3

4,65 _

40. 962052314 Bourání pilířů ze ŽB m3 0,63 1 000,00 630 21 132 762
Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Bourání stupně u pisoárů; 1,5*0,7*0,3 0,315 _

= 0,315 _

Viz. PD Z3 – _

2.NP – _

Bourání stupně u pisoárů; 1,5*0,7*0,3 0,315 _

= 0,315 _

41. 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu 

tl přes 100 mm pl pře 4 m2

m3 0,274 1 000,00 274 21 58 332

Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Provedení nové kanalizace v bufetu; (3,2+1,5)*0,3*0,12 0,169 _

Bourání podlahových konstrukcí u vodoměrné šachty pro nové 

vodovodní vedení; 0,5*0,7*0,3

0,105 _

42. 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl 

přes 100 mm

m3 0,274 1 000,00 274 21 58 332

Výkaz výměr viz. kód položky 965042241; 0,274 0,274 _

43. 971033341 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 

300 mm

kus 53,0 90,00 4 770 21 1 002 5 772

Viz. PD Z1 – _

8 z 24



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

1.PP – _

Prostupy pro instalace; 14 14,0 _

= 14,0 _

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Prostupy pro instalace; 24 24,0 _

= 24,0 _

Viz. PD Z3 – _

2.NP – _

Prostupy pro instalace; 15 15,0 _

= 15,0 _

44. 971033531 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 

mm

m2 2,2 150,00 330 21 69 399

Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Vybourání stávající stoupačky - instalace pro byt v 1.NP; 0,4*2,5 1,0 _

= 1,0 _

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Vybourání otvoru do stávajících obezdívek stoupaček; 0,4*3 1,2 _

45. 971033541 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 

mm

m3 0,221 1 000,00 221 21 46 267

Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Bourání niky pro hydrantové skříně; (0,7*0,7*0,15)*2 0,147 _

= 0,147 _

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Bourání niky pro hydrantové skříně; (0,7*0,7*0,15) 0,074 _

= 0,074 _

46. 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 

mm

m3 0,54 1 000,00 540 21 113 653

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Překlad nového invalidního WC; 0,9*2*0,15 0,27 _

= 0,27 _

Viz. PD Z3 – _

2.NP – _

Překlad nového invalidního WC; 0,9*2*0,15 0,27 _

= 0,27 _

47. 97205434X Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 300 mm kus 10,0 250,00 2 500 21 525 3 025

Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Prostup stoupačky stropní konstrukcí z 1.PP do 1.NP; 2 2,0 _

= 2,0 _

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Prostup stoupačky stropní konstrukcí z 1.NP do 2.NP; 8 8,0 _

= 8,0 _

9 z 24



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

48. 973031813 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl 

do 150 mm

m 12,0 130,00 1 560 21 328 1 888

Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Obezdívky nových instalačních rozvodů – _

Bufet; 3*2 6,0 _

Přípravna; 3*2 6,0 _

49. 974031145 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 200 mm m 143,7 90,00 12 933 21 2 716 15 649
Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Sekání rýh pro nové instalace; 

3+2+1,5+1+1,3+7,3+3+2,5+7,3+2,5+2,1+5,6+2,5+1,3+2,5*6+1,5+1,2+3

63,6 _

= 63,6 _

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Sekání rýh pro nové instalace; 

(1,3+2,5)*7+0,8+2,5+2,3+2,5*3+3,5+2,5+2,3+2,5*2+(7,3+2,5)*2+3,1+4

,4

80,1 _

= 80,1 _

50. 974031157 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm m 63,0 130,00 8 190 21 1 720 9 910
Vybourání stávajících kanalizačních stoupaček DI - DVIII; 9*7 63,0 _

51. 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm m 5,5 130,00 715 21 150 865
Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Nová vodovodní přípojka požární vody k hydrantu v chodbě u 

schodiště; 1,3

1,3 _

Nová vodovodní přípojka požární vody k hydrantu v chodbě u 

vodovodní šachty; 1,2

1,2 _

Nová stoupačka pod strop učebny; 3 3,0 _

52. 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 

150 mm

m 2,6 130,00 338 21 71 409

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Překlad nového invalidního WC; 1,3 1,3 _

= 1,3 _

Viz. PD Z3 – _

2.NP – _

Překlad nového invalidního WC; 1,3 1,3 _

= 1,3 _

53. 976085311 Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2 kus 1,0 90,00 90 21 19 109
Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Vybourání stávajícího poklopu vodoměrné šachty; 1 1,0 _

54. 978013191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu 

do 100 %

m2 383,198 20,00 7 664 21 1 609 9 273

Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Kompletní otlučení omítek pod stávajícími obklady u umyvadel v 

chodbě; (2,1*2+5,5)*1,5

14,55 _

Stávající umyvadlo bufetu; 1,5*1,6 2,4 _

10 z 24



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Otlučení stávajících omítek pod nové keramické obklady – _

Dílna; 2,6*1,6 4,16 _

Dílna univerzální; 3,2*1,6 5,12 _

2x učebna; 2,6*1,6*2 8,32 _

= 34,55 _

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Otlučení stávajících omítek pod nové keramické obklady – _

Kabinet; 1,5*1,6*2 4,8 _

Učebna; 1,5*1,6*5 12,0 _

Družina; 1,5*1,6*3 7,2 _

Předsíň WC personál; (1,65+1,25)*2*1,6-(0,6*1,6*2) 7,36 _

WC personál; (2+1,25)*2*1,6-(0,6*1,6) 9,44 _

Předsíň chlapci; (3,65+3,1+0,2)*2*2-(0,8*1,97*2) 24,648 _

WC chlapci; (3,75+3,5)*2*2-(0,8*1,97+0,6*1,97) 26,242 _

WC chlapci - kabinka; (1,3+0,9)*2*2-(0,6*1,97) 7,618 _

Předsíň dívky; (3,2+3,7)*2*2-(0,8*1,97*2) 24,448 _

WC dívky; (1,75+2,85)*2*2-(0,6*1,97*4+0,8*1,97) 12,096 _

WC dívky - kabinky; ((0,875*2+0,9+1,35*3)*2*2-

(0,6*1,97*3))+((3,2+0,9)*2*2-(0,6*1,97))

38,472 _

= 174,324 _

Viz. PD Z3 – _

2.NP – _

Otlučení stávajících omítek pod nové keramické obklady – _

Kabinet; 1,5*1,6 2,4 _

Učebna; 1,5*1,6*6 14,4 _

Družina; 1,5*1,6*3 7,2 _

Předsíň WC personál; (1,65+1,25)*2*1,6-(0,6*1,6*2) 7,36 _

WC personál; (2+1,25)*2*1,6-(0,6*1,6) 9,44 _

Předsíň chlapci; (3,65+3,1+0,2)*2*2-(0,8*1,97*2) 24,648 _

WC chlapci; (3,75+3,5)*2*2-(0,8*1,97+0,6*1,97) 26,242 _

WC chlapci - kabinka; (1,3+0,9)*2*2-(0,6*1,97) 7,618 _

Předsíň dívky; (3,2+3,7)*2*2-(0,8*1,97*2) 24,448 _

WC dívky; (1,75+2,85)*2*2-(0,6*1,97*4+0,8*1,97) 12,096 _

WC dívky - kabinky; ((0,875*2+0,9+1,35*3)*2*2-

(0,6*1,97*3))+((3,2+0,9)*2*2-(0,6*1,97))

38,472 _

= 174,324 _

55. 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 318,598 20,00 6 372 21 1 338 7 710

Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Kompletní otlučení obkladů u umyvadel v chodbě; (2,1*2+5,5)*1,5 14,55 _

Stávající umyvadlo bufetu; 1,5*1,6 2,4 _

Bufet - úprava obkladů za kuchyňskou linkou; 1 1,0 _

= 17,95 _

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Předsíň WC personál; (1,65+1,25)*2*1,6-(0,6*1,6*2) 7,36 _

WC personál; (2+1,25)*2*1,6-(0,6*1,6) 9,44 _

Předsíň chlapci; (3,65+3,1+0,2)*2*2-(0,8*1,97*2) 24,648 _

WC chlapci; (3,75+3,5)*2*2-(0,8*1,97+0,6*1,97) 26,242 _

11 z 24



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

WC chlapci - kabinka; (1,3+0,9)*2*2-(0,6*1,97) 7,618 _

Předsíň dívky; (3,2+3,7)*2*2-(0,8*1,97*2) 24,448 _

WC dívky; (1,75+2,85)*2*2-(0,6*1,97*4+0,8*1,97) 12,096 _

WC dívky - kabinky; ((0,875*2+0,9+1,35*3)*2*2-

(0,6*1,97*3))+((3,2+0,9)*2*2-(0,6*1,97))

38,472 _

= 150,324 _

Viz. PD Z3 – _

2.NP – _

Předsíň WC personál; (1,65+1,25)*2*1,6-(0,6*1,6*2) 7,36 _

WC personál; (2+1,25)*2*1,6-(0,6*1,6) 9,44 _

Předsíň chlapci; (3,65+3,1+0,2)*2*2-(0,8*1,97*2) 24,648 _

WC chlapci; (3,75+3,5)*2*2-(0,8*1,97+0,6*1,97) 26,242 _

WC chlapci - kabinka; (1,3+0,9)*2*2-(0,6*1,97) 7,618 _

Předsíň dívky; (3,2+3,7)*2*2-(0,8*1,97*2) 24,448 _

WC dívky; (1,75+2,85)*2*2-(0,6*1,97*4+0,8*1,97) 12,096 _

WC dívky - kabinky; ((0,875*2+0,9+1,35*3)*2*2-

(0,6*1,97*3))+((3,2+0,9)*2*2-(0,6*1,97))

38,472 _

= 150,324 _

56. 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 58,147 50,00 2 907 21 611 3 518

57. 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží t 58,147 50,00 2 907 21 611 3 518
Přesun sutí přes 1. podlaží; 58,147 58,147 _

58. 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 58,147 50,00 2 907 21 611 3 518

59. 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 

10 m

t 116,294 10,00 1 163 21 244 1 407

Vnitrostaveništní přesun sutí cca 20 m za každé podlaží; 58,147*2 116,294 _

60. 979088212 Nakládání suti a vybouraných hmot t 58,147 20,00 1 163 21 244 1 407

61. 979098201 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 58,147 150,00 8 722 21 1 832 10 554

62. 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 58,147 100,00 5 815 21 1 221 7 036

63. 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 116,294 5,00 581 21 122 704
Předpokládané místo skládky - Rekultivace Písek - vzdálenost 3 km – _

Výkaz výměr viz. kód položky 997221571; 58,147*2 116,294 _

_

024: Vzduchotechnika 2 600 _ 546 3 146

64. SUB001 Dodávka a montáž odvětrání nového invalidního WC - 1x ventilátor, VZT 

potrubí dl. 2,8 m - vč. připojení na stávající elektroinstalaci cca dl. 5 m

kus 2,0 1 300,00 2 600 21 546 3 146

_

099: Přesun hmot HSV 876 _ 184 1 059

65. 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 29,185 30,00 876 21 184 1 059
_

720: Zdravotní technika 1 055 387 _ 221 631 1 277 018

66. SUB640602 Dodávka a montáž zdravotních instalací - viz. samostatný výkaz výměr kpl 1,0 1 005 130,00 1 005 130 21 211 077 1 216 207

67. SUB640602.1 Pomocné zednické práce pro zdravotnické instalace - 5% z celkové ceny ZTI % 0,05 1 005 130,00 50 257 21 10 554 60 810

_

741: Elektromontáže 37 300 _ 7 833 45 133

12 z 24



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

68. SUB002 Dodávka a montáž elektroinstalace invalidního WC pro přivolání pomoci soubor 2,0 1 900,00 3 800 21 798 4 598

69. SUB003 Dodávka a montáž elektroinstalace osvětlení invalidního WC soubor 2,0 1 250,00 2 500 21 525 3 025

70. SUB640601 Provedení napojení automatických pisoárů ze stávajícího rozvaděče na 

podlaží - 150m kabel CYKY 3x 4, proudový jističochránič 10A/2/B/32mA / vč. 

rozvodů na 12V k pisoárům prům. dl. 2,5m

soubor 2,0 15 000,00 30 000 21 6 300 36 300

71. SUB654501 Provedení zatrubkování pro slaboproudé instalace ovládání termostatických 

hlavic ENESA

m 40,0 25,00 1 000 21 210 1 210

_

760: Konstrukce sádrokartonové 132 425 _ 27 809 160 234

72. 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou 

viditelnou nosnou konstrukci

m2 48,973 125,00 6 122 21 1 286 7 407

Výkaz výměr viz. kód položky 763135811; 48,973 48,973 _

73. 76313510X SDK kazetový podhled z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou 

konstrukci

m2 121,6 570,00 69 312 21 14 556 83 868

Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Nový podhledu v chodbě; (12,2+25,8)*3,2 121,6 _

74. 76316453X SDK obklad rozvodů ZTI tvaru L š do 0,8 m desky 1x 15 mm m 12,0 690,00 8 280 21 1 739 10 019
SDK kaslík stoupačky V4; 3*2 6,0 _

SDK kaslík stoupačky V11; 3*2 6,0 _

75. 76316465X SDK obklad rozvodů ZTI tvaru L š přes 1,2 m desky 1x 15 mm m2 59,15 790,00 46 729 21 9 813 56 541
Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Obklad stoupačky u vodoměrné šachty; (1,3+0,25)*3 4,65 _

Viz. PD Z2 a Z3 – _

1.NP a 2.NP – _

Obklad rozvodů v chodbě; (0,6+0,25)*40+ (0,25+1+0,25)*3 38,5 _

Kanalizační potrubí pod stropem; (0,25+0,9)*8+(0,6+0,25)*8 16,0 _

76. 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 130 442,13 1 983 21 416 2 399

_

766: Konstrukce truhlářské 127 361 _ 26 746 154 107

77. 328Uj7018-03 Dveře vnitřní plné, fólie HPL - rozměry 80/197 cm, vč. kování třída zátěže č. 

3 - dle výběru investora

kus 8,0 5 390,00 43 120 21 9 055 52 175

Viz. PD Z2 a Z3 – _

1.NP a 2.NP – _

Sociální zařízení – _

dveře 80; 4*2 8,0 _

78. 328Uj7018-04 Dveře vnitřní plné, fólie HPL - rozměry 60/197 cm, vč. kování třída zátěže č. 

3 - dle výběru investora

kus 10,0 5 390,00 53 900 21 11 319 65 219

Viz. PD Z2 a Z3 – _

1.NP a 2.NP – _

Sociální zařízení – _

dveře 60; 5*2 10,0 _

79. 328Uj7018-05 Dveře vnitřní plné, fólie HPL - rozměry 90/197 cm, vč. kování třída zátěže č. 

3 - dle výběru investora

kus 2,0 5 390,00 10 780 21 2 264 13 044

Viz. PD Z2 a Z3 – _

13 z 24



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

1.NP a 2.NP – _

dveře 90 - invalidní WC; 1*2 2,0 _

80. 329Xh6246-0X Dveřní práh lakovaný, dub š 110 mm do dl. 900 mm ks 4,0 220,00 880 21 185 1 065
Viz. PD Z2 a Z3 – _

1.NP a 2.NP – _

Sociální zařízení – _

dveře 80; 2*2 4,0 _

81. 749Xn6004-02 Nerezové madlo univerzální 600mm, lesklé ks 2,0 1 800,00 3 600 21 756 4 356
Viz. PD Z2 a Z3 – _

1.NP a 2.NP – _

dveře 90 - invalidní WC; 1*2 2,0 _

82. 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové 

zárubně

kus 18,0 650,00 11 700 21 2 457 14 157

Viz. PD Z2 a Z3 – _

1.NP a 2.NP – _

Sociální zařízení – _

dveře 60; 5*2 10,0 _

dveře 80; 4*2 8,0 _

83. 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové 

zárubně

kus 2,0 650,00 1 300 21 273 1 573

Viz. PD Z2 a Z3 – _

1.NP a 2.NP – _

dveře 90 - invalidní WC; 1*2 2,0 _

84. 76666074X Montáž dveřního kování - invalidního madla kus 2,0 120,00 240 21 50 290
Viz. PD Z2 a Z3 – _

1.NP a 2.NP – _

dveře 90 - invalidní WC; 1*2 2,0 _

85. 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm kus 4,0 120,00 480 21 101 581
Viz. PD Z2 a Z3 – _

1.NP a 2.NP – _

Sociální zařízení – _

dveře 80; 2*2 4,0 _

86. 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 126 000,00 1 361 21 286 1 647

_

771: Podlahy z dlaždic a obklady 94 317 _ 19 807 114 124

87. 59761409 Dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm - bude upřesněno dle výběru 

investora do 300,- Kč/m2

m2 123,519 300,00 37 056 21 7 782 44 837

Výkaz výměr viz. kód položky 771573915 + prořez 10%; 

(38,5*0,2*0,2)*1,1

1,694 _

Výkaz výměr viz. kód položky 771574114 + prořez 10%; 110,75*1,1 121,825 _

88. 771573915 Oprava podlah z keramických dlaždic režných lepených do 22 ks/m2 kus 38,5 40,00 1 540 21 323 1 863
Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Nový poklop vodoměrné šachty; 15 15,0 _

Provedení nové kanalizace v bufetu; (3,2+1,5)/0,2 23,5 _

89. 771574114 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem 

do 19 ks/m2

m2 110,75 350,00 38 763 21 8 140 46 903

Viz. PD Z2 a Z3 – _

1.NP a 2.NP – _

14 z 24



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Sociální zařízení – _

Předsíň chlapci; (3,65*3,1)*2 22,63 _

WC chlapci; ((3,5*3,75)-(0,95*1,35))*2 23,685 _

WC chlapci - kabinka; (1,3*0,9)*2 2,34 _

Předsíň dívky; (3,7*3,2)*2 23,68 _

WC dívky; (1,75*2,85)*2 9,975 _

WC dívky - kabinky; ((3,2*0,9)+(1,35*0,875*2)+(1,35*0,9))*2 12,915 _

Invalidní WC; (2*1,6)*2 6,4 _

Předsíň personál; (1,65*1,25)*2 4,125 _

WC personál; (2*1,25)*2 5,0 _

90. 77159111X Podlahy penetrace podkladu - Spojovací můstek m2 110,75 15,00 1 661 21 349 2 010
Viz. PD Z2 a Z3 – _

1.NP a 2.NP – _

Sociální zařízení – _

Předsíň chlapci; (3,65*3,1)*2 22,63 _

WC chlapci; ((3,5*3,75)-(0,95*1,35))*2 23,685 _

WC chlapci - kabinka; (1,3*0,9)*2 2,34 _

Předsíň dívky; (3,7*3,2)*2 23,68 _

WC dívky; (1,75*2,85)*2 9,975 _

WC dívky - kabinky; ((3,2*0,9)+(1,35*0,875*2)+(1,35*0,9))*2 12,915 _

Invalidní WC; (2*1,6)*2 6,4 _

Předsíň personál; (1,65*1,25)*2 4,125 _

WC personál; (2*1,25)*2 5,0 _

91. 77159111X.1 Vyrovnání nerovností podlahových konstrukcí správkovou hmotou PL, do tl. 

20 mm

m2 110,75 100,00 11 075 21 2 326 13 401

Výkaz výměr viz. kód položky 77159111X; 110,75 110,75 _

92. 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,58 64 176,89 4 223 21 887 5 110
_

776: Podlahy povlakové 4 500 _ 945 5 445

93. 776591930 Oprava podlah výměnou podlahového povlaku plochy do 1 m2 kus 10,0 450,00 4 500 21 945 5 445
Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Prostup stoupačky stropní konstrukcí z 1.PP do 1.NP; 2 2,0 _

= 2,0 _

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Prostup stoupačky stropní konstrukcí z 1.NP do 2.NP; 8 8,0 _

= 8,0 _

_

781: Obklady keramické 337 651 _ 70 907 408 558

94. 59761000 Obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm - dle výběru investora do 300,- 

Kč/m2

m2 453,71 300,00 136 113 21 28 584 164 697

Výkaz výměr viz. kód položky 781473112 + prořez 10%; 410,634*1,1 451,697 _

Výkaz výměr viz. kód položky 781673112 + prořez 10%; 

12,2*0,15*1,1

2,013 _

95. 781473112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených 

standardním lepidlem

m2 410,634 350,00 143 722 21 30 182 173 903

Výkaz výměr viz. kód položky 781495111; 410,634 410,634 _

15 z 24



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

96. 781493111 Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem m 71,2 80,00 5 696 21 1 196 6 892
Materiál + prořez 3% – _

SVISLÉ  A VODOROVNÉ ROHY – _

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

WC - personál; 2*4+0,8 8,8 _

WC - invalidní; 0,85+1,5 2,35 _

WC chlapci; 0,9+2*6 12,9 _

WC dívky; 0,875*2+0,9*2+2*4 11,55 _

= 35,6 _

Viz. PD Z3 – _

2.NP – _

WC - personál; 2*4+0,8 8,8 _

WC - invalidní; 0,85+1,5 2,35 _

WC chlapci; 0,9+2*6 12,9 _

WC dívky; 0,875*2+0,9*2+2*4 11,55 _

= 35,6 _

97. 781493511 Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem m 306,219 70,00 21 435 21 4 501 25 937
Materiál + prořez 3% – _

Obklad umyvadel v chodbě 1.PP; (2,1*2+1,5*2+5,5)*1,03 13,081 _

Nové keramické obklady – _

Dílna; (1,6*2+2,6)*1,03 5,974 _

Dílna univerzální; (1,6*2+3,2)*1,03 6,592 _

2x učebna; (1,6*2+2,6)*2*1,03 11,948 _

= 37,595 _

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Kabinet; (1,6*2+1,5)*2*1,03 9,682 _

Učebna; (1,6*2+1,5)*5*1,03 24,205 _

Družina; (1,6*2+1,5)*3*1,03 14,523 _

Předsíň WC personál; ((1,65+1,25)*2-(0,6*2))*1,03 4,738 _

WC personál; ((2+1,25)*2-(0,6))*1,03 6,077 _

Invalidní WC; ((2+1,6)*2-(0,9))*1,03 6,489 _

Předsíň chlapci; ((3,65+3,1+0,2)*2-(0,8*2))*1,03 12,669 _

WC chlapci; ((3,75+3,5)*2-(0,8+0,6))*1,03 13,493 _

WC chlapci - kabinka; ((1,3+0,9)*2-(0,6))*1,03 3,914 _

Předsíň dívky; ((3,2+3,7)*2-(0,8*2))*1,03 12,566 _

WC dívky; ((1,75+2,85)*2-(0,6*4+0,8))*1,03 6,18 _

WC dívky - kabinky; (((0,875*2+0,9+1,35*3)*2-

(0,6*3))+((3,2+0,9)*2-(0,6)))*1,03

19,776 _

= 134,312 _

Viz. PD Z3 – _

2.NP – _

Kabinet; (1,6*2+1,5)*1*1,03 4,841 _

Učebna; (1,6*2+1,5)*6*1,03 29,046 _

Družina; (1,6*2+1,5)*3*1,03 14,523 _

Předsíň WC personál; ((1,65+1,25)*2-(0,6*2))*1,03 4,738 _

WC personál; ((2+1,25)*2-(0,6))*1,03 6,077 _

Invalidní WC; ((2+1,6)*2-(0,9))*1,03 6,489 _

Předsíň chlapci; ((3,65+3,1+0,2)*2-(0,8*2))*1,03 12,669 _

WC chlapci; ((3,75+3,5)*2-(0,8+0,6))*1,03 13,493 _

WC chlapci - kabinka; ((1,3+0,9)*2-(0,6))*1,03 3,914 _

16 z 24



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Předsíň dívky; ((3,2+3,7)*2-(0,8*2))*1,03 12,566 _

WC dívky; ((1,75+2,85)*2-(0,6*4+0,8))*1,03 6,18 _

WC dívky - kabinky; (((0,875*2+0,9+1,35*3)*2-

(0,6*3))+((3,2+0,9)*2-(0,6)))*1,03

19,776 _

= 134,312 _

98. 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 410,634 15,00 6 160 21 1 293 7 453
Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; 17,95 17,95 _

Nové keramické obklady – _

Dílna; 2,6*1,6 4,16 _

Dílna univerzální; 3,2*1,6 5,12 _

2x učebna; 2,6*1,6*2 8,32 _

= 35,55 _

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

Kabinet; 1,5*1,6*2 4,8 _

Učebna; 1,5*1,6*5 12,0 _

Družina; 1,5*1,6*3 7,2 _

Předsíň WC personál; (1,65+1,25)*2*1,6-(0,6*1,6*2) 7,36 _

WC personál; (2+1,25)*2*1,6-(0,6*1,6) 9,44 _

Předsíň chlapci; (3,65+3,1+0,2)*2*2-(0,8*1,97*2) 24,648 _

WC chlapci; (3,75+3,5)*2*2-(0,8*1,97+0,6*1,97) 26,242 _

WC chlapci - kabinka; (1,3+0,9)*2*2-(0,6*1,97) 7,618 _

Předsíň dívky; (3,2+3,7)*2*2-(0,8*1,97*2) 24,448 _

WC dívky; (1,75+2,85)*2*2-(0,6*1,97*4+0,8*1,97) 12,096 _

WC dívky - kabinky; ((0,875*2+0,9+1,35*3)*2*2-

(0,6*1,97*3))+((3,2+0,9)*2*2-(0,6*1,97))

38,472 _

Invalidní WC; (2+1,6)*2*2-(0,6*1,97) 13,218 _

= 187,542 _

Viz. PD Z3 – _

2.NP – _

Kabinet; 1,5*1,6 2,4 _

Učebna; 1,5*1,6*6 14,4 _

Družina; 1,5*1,6*3 7,2 _

Předsíň WC personál; (1,65+1,25)*2*1,6-(0,6*1,6*2) 7,36 _

WC personál; (2+1,25)*2*1,6-(0,6*1,6) 9,44 _

Předsíň chlapci; (3,65+3,1+0,2)*2*2-(0,8*1,97*2) 24,648 _

WC chlapci; (3,75+3,5)*2*2-(0,8*1,97+0,6*1,97) 26,242 _

WC chlapci - kabinka; (1,3+0,9)*2*2-(0,6*1,97) 7,618 _

Předsíň dívky; (3,2+3,7)*2*2-(0,8*1,97*2) 24,448 _

WC dívky; (1,75+2,85)*2*2-(0,6*1,97*4+0,8*1,97) 12,096 _

WC dívky - kabinky; ((0,875*2+0,9+1,35*3)*2*2-

(0,6*1,97*3))+((3,2+0,9)*2*2-(0,6*1,97))

38,472 _

Invalidní WC; (2+1,6)*2*2-(0,6*1,97) 13,218 _

= 187,542 _

99. 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 378,0 30,00 11 340 21 2 381 13 721
SVISLÉ KOUTY – _

Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Obklad umyvadel v chodbě 1.PP; 1,5*2 3,0 _

Viz. PD Z2 a Z3 – _

1.NP a 2.NP – _

Kabinet; 1,6*5 8,0 _

17 z 24



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Učebna; 1,6*17 27,2 _

Předsíň WC personál; 1,6*4*2 12,8 _

Družina; 1,6*8 12,8 _

WC personál; 1,6*7+0,8*2 12,8 _

Předsíň chlapci; 2*8*2 32,0 _

WC chlapci; 2*8*2 32,0 _

WC chlapci - kabinka; 2*4+0,9 8,9 _

WC dívky; 2*5*2 20,0 _

Předsíň dívky; 2*7*2 28,0 _

WC dívky - kabinky; (2*16+(0,875*2+0,9*2))*2 71,1 _

Invalidní WC; 2*4*2 16,0 _

= 284,6 _

 – _

Vodorovné spáry PODLAHA / STĚNA – _

1.PP – _

Obklad umyvadel v chodbě 1.PP; (2,1*2+5,5) 9,7 _

= 9,7 _

Viz. PD Z3 – _

2.NP – _

Předsíň WC personál; (1,65+1,25)*2-(0,6*2) 4,6 _

WC personál; (2+1,25)*2-(0,6) 5,9 _

Předsíň chlapci; (3,65+3,1+0,2)*2-(0,8*2) 12,3 _

WC chlapci; (3,75+3,5)*2-(0,8+0,6) 13,1 _

WC chlapci - kabinka; (1,3+0,9)*2-(0,6) 3,8 _

Předsíň dívky; (3,2+3,7)*2-(0,8*2) 12,2 _

WC dívky; (1,75+2,85)*2-(0,6*4+0,8) 6,0 _

WC dívky - kabinky; ((0,875*2+0,9+1,35*3)*2-(0,6*3))+((3,2+0,9)*2-

(0,6))

19,2 _

Invalidní WC; (2+1,6)*2-(0,6) 6,6 _

= 83,7 _

100. 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace kus 166,0 20,00 3 320 21 697 4 017
VODOVODNÍ BATERIE – _

Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Obklad umyvadel v chodbě 1.PP; 2*6 12,0 _

Bufet; 2*2 4,0 _

Dílna keramiky; 2 2,0 _

Dílna; 2 2,0 _

Dílna univerzální; 4 4,0 _

2x učebna; 4 4,0 _

= 28,0 _

Viz. PD Z2 a Z3 – _

1.NP a 2.NP – _

Kabinet; 2*5 10,0 _

Učebna; 2*17 34,0 _

Družina; 2*8 16,0 _

Předsíň WC personál; 2*2 4,0 _

Předsíň chlapci; 2*4*2 16,0 _

WC chlapci; 5*2 10,0 _

WC dívky; 2*4*2 16,0 _

Předsíň dívky; 2*7*2 28,0 _

Invalidní WC; 2*2 4,0 _

18 z 24



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

= 138,0 _

101. 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace kus 98,0 20,00 1 960 21 412 2 372
Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Kanalizační potrubí – _

Obklad umyvadel v chodbě 1.PP; 6 6,0 _

Bufet; 2 2,0 _

Dílna keramiky; 1 1,0 _

Dílna; 1 1,0 _

Dílna univerzální; 2 2,0 _

2x učebna; 2 2,0 _

= 14,0 _

Viz. PD Z2 a Z3 – _

1.NP a 2.NP – _

Kabinet; 1*5 5,0 _

Učebna; 1*17 17,0 _

Družina; 1*8 8,0 _

Předsíň WC personál; 1*2 2,0 _

Předsíň chlapci; 4*2 8,0 _

WC chlapci; 5*2 10,0 _

Předsíň dívky; 4*2 8,0 _

Invalidní WC; 1*2 2,0 _

= 60,0 _

Vypínače a zásuvky; 12*2 24,0 _

= 24,0 _

102. 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 bez izolace kus 14,0 30,00 420 21 88 508
Viz. PD Z2 a Z3 – _

1.NP a 2.NP – _

WC personál; 1*2 2,0 _

WC chlapci - kabinka; 1*2 2,0 _

WC dívky - kabinky; 4*2 8,0 _

Invalidní WC; 1*2 2,0 _

= 14,0 _

103. 781673112 Montáž obkladů parapetů šířky do 150 mm z dlaždic keramických lepených 

standardním lepidlem

m 12,2 75,00 915 21 192 1 107

Viz. PD Z2 – _

1.NP – _

WC - personál; 0,8 0,8 _

WC - invalidní; 0,85 0,85 _

WC chlapci; 0,9 0,9 _

WC dívky; (0,875*2+0,9*2) 3,55 _

= 6,1 _

Viz. PD Z3 – _

2.NP – _

WC - personál; 0,8 0,8 _

WC - invalidní; 0,85 0,85 _

WC chlapci; 0,9 0,9 _

WC dívky; (0,875*2+0,9*2) 3,55 _

= 6,1 _

104. 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 194 967,74 6 570 21 1 380 7 950
_

19 z 24



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

783: Nátěry 10 243 _ 2 151 12 394

105. 783221122 Nátěry syntetické KDK matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email m2 27,84 230,00 6 403 21 1 345 7 748

1.NP - 2.NP – _

Dveře 80; (1,97*2+0,8)*0,3*5*2 14,22 _

dveře 60; (1,97*2+0,6)*0,3*5*2 13,62 _

106. 783314140 Nátěry olejové otopných těles litinových radiátorů jednonásobné 1x email a 

základní

m2 24,0 160,00 3 840 21 806 4 646

(1*1,5*2*4)*2 24,0 _

_

784: Malby 97 792 _ 20 536 118 328

107. 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 

m

m2 1 504,4 15,00 22 566 21 4 739 27 305

Výkaz výměr viz. kód položky 784121001; 1438,65 1 438,65 _

Výkaz výměr viz. kód položky 76316453X; 12*0,8 9,6 _

Výkaz výměr viz. kód položky 76316465X; 56,15 56,15 _

108. 784211111 Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 1 504,4 35,00 52 654 21 11 057 63 711

Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 1504,4 1 504,4 _

109. 784211163 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou 

malbu středně sytého odstínu

m2 1 504,4 5,00 7 522 21 1 580 9 102

Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 1504,4 1 504,4 _

110. 784463221 Linkrustace na stěnách izolovaná olejovou barvou v místnostech nebo ve 

schodišti v do 3,8 m

m2 53,75 280,00 15 050 21 3 161 18 211

Viz. PD Z1 – _

1.PP – _

Nová vodovodní přípojka požární vody k hydrantu v chodbě u 

schodiště; 1,3*0,3

0,39 _

Nová vodovodní přípojka požární vody k hydrantu v chodbě u 

vodovodní šachty; 1,2*0,3

0,36 _

Zazdívka stávající stoupačky - instalace pro byt v 1.NP; 1 1,0 _

Začištění omítek po osazení hydrantových skříní; 2 2,0 _

1.NP a 2.NP – _

oprava nátěrů ostatních ploch - Odhad plochy 50 m2; 50 50,0 _

_

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 26 768 _ 5 621 32 389

111. 07 Zařízení staveniště % 1,2 2 230 668,55 26 768 21 5 621 32 389
_

_

SO_02: II. stupeň 712 680 _ 149 663 862 343

003: Svislé konstrukce 49 211 _ 10 334 59 545

112. 310236241 Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl 

do 300 mm

kus 84,0 135,00 11 340 21 2 381 13 721

Výkaz výměr viz. kód položky 971033331; 84 84,0 _

113. 340238235 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 150 

mm

m2 32,0 750,00 24 000 21 5 040 29 040

Výkaz výměr viz. kód položky 971033531; 32 32,0 _

20 z 24



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

114. 34648111X Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách m2 33,025 420,00 13 871 21 2 913 16 783
Instalační rýhy pro dopojení nových instalací – _

1.NP; (3+5*2+3*3+5+3)*0,2 6,0 _

2.NP; (2+3+2+15+3+4+2*2+4+2)*0,2 7,8 _

3.NP; (2*6+4*2)*0,2 4,0 _

Instalační rýhy pro dopojení nových instalací a kanalizačních 

odpadů

– _

1.NP; (3,5+5+3+5*2+3*3+5+3)*0,15 5,775 _

2.NP; (2+2+3+2+15+3+4+2*2+4+2)*0,15 6,15 _

3.NP; (2*7+4*2)*0,15 3,3 _

_

006: Úpravy povrchu 60 944 _ 12 798 73 742

115. 611325222 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech kus 10,0 220,00 2 200 21 462 2 662

Výkaz výměr viz. kód položky 61134521X; 10 10,0 _

116. 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 140,0 10,00 1 400 21 294 1 694
Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; 140 140,0 _

117. 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 140,0 65,00 9 100 21 1 911 11 011

Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; 140 140,0 _

118. 612325122 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm m2 33,025 450,00 14 861 21 3 121 17 982
Výkaz výměr viz. kód položky 34648111X; 33,025 33,025 _

119. 612325221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách kus 168,0 100,00 16 800 21 3 528 20 328

Výkaz výměr viz. kód položky 971033331; 84*2 168,0 _

120. 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 32,0 300,00 9 600 21 2 016 11 616

Výkaz výměr viz. kód položky 971033531; 32 32,0 _

121. 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 199,5 35,00 6 983 21 1 466 8 449
Lemování keramických obkladu v každé učebně a kabinetu za novými 

umyvadly

– _

1.NP; (1,6*2+2,5)*10 57,0 _

2.NP; (1,6*2+2,5)*14 79,8 _

3.NP; (1,6*2+2,5)*11 62,7 _

_

0063: Podlahy 1 500 _ 315 1 815

122. 61134521X Doplnění prostupů malých ploch do 0,25 m2 na stropech kus 10,0 150,00 1 500 21 315 1 815
1.NP – _

Instalační stoupačky; 8 8,0 _

2.NP – _

Instalační stoupačky; 2 2,0 _

_

009: Ostatní konstrukce a práce 6 300 _ 1 323 7 623

123. 91972612X Geotextilie pro ochranu stávajících podlahových kcí, hmotnost do 300 g/m2 m2 210,0 25,00 5 250 21 1 103 6 353

Zakrytí stávajících podlahových ploch v prostoru nově prováděných 

keramických obkladů - zakrytí cca 6 m2 plochy

– _

1.NP; 6*10 60,0 _

2.NP; 6*14 84,0 _

21 z 24



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

3.NP; 6*11 66,0 _

124. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 210,0 5,00 1 050 21 221 1 271
Výkaz výměr viz. kód položky 91972612X; 210 210,0 _

_

0096: Bourací práce 54 919 _ 11 533 66 452

125. 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 100,0 5,00 500 21 105 605
Oprava maleb ostatních ploch (chodby) - plocha cca 100 m2; 100 100,0 _

= 100,0 _

126. 971033341 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 

300 mm

kus 84,0 90,00 7 560 21 1 588 9 148

Prostupy zdivem vodovodních instalací – _

1.NP; 12 12,0 _

2.NP; 17 17,0 _

3.NP; 13 13,0 _

Prostupy zdivem kanalizační instalace – _

1.NP; 12 12,0 _

2.NP; 17 17,0 _

3.NP; 13 13,0 _

127. 971033531 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 

mm

m2 32,0 150,00 4 800 21 1 008 5 808

Vybourání prostupů do stávajících šachet stoupeček – _

1.NP; 11 11,0 _

2.NP; 11 11,0 _

3.NP; 10 10,0 _

128. 97205434X Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 300 mm kus 10,0 250,00 2 500 21 525 3 025

1.NP – _

Instalační stoupačky; 8 8,0 _

2.NP – _

Instalační stoupačky; 2 2,0 _

129. 974031145 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 200 mm m 89,0 90,00 8 010 21 1 682 9 692
Instalační rýhy pro dopojení nových instalací – _

1.NP; 3+5*2+3*3+5+3 30,0 _

2.NP; 2+3+2+15+3+4+2*2+4+2 39,0 _

3.NP; 2*6+4*2 20,0 _

130. 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm m 101,5 130,00 13 195 21 2 771 15 966
Instalační rýhy pro dopojení nových instalací a kanalizačních 

odpadů

– _

1.NP; 3,5+5+3+5*2+3*3+5+3 38,5 _

2.NP; 2+2+3+2+15+3+4+2*2+4+2 41,0 _

3.NP; 2*7+4*2 22,0 _

131. 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 140,0 20,00 2 800 21 588 3 388

Přibližná plocha keramických obkladu v každé učebně a kabinetu za 

stávajícími umyvadly cca 4 m2

– _

1.NP; 4*10 40,0 _

2.NP; 4*14 56,0 _

3.NP; 4*11 44,0 _

132. 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 29,912 50,00 1 496 21 314 1 810

133. 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží t 59,824 50,00 2 991 21 628 3 619

22 z 24



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Přesun sutí přes 2. podlaží; 29,912*2 59,824 _

134. 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 29,912 50,00 1 496 21 314 1 810

135. 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 

10 m

t 119,648 10,00 1 196 21 251 1 448

Vnitrostaveništní přesun sutí cca 20 m za každé podlaží; 

29,912*2*2

119,648 _

136. 979088212 Nakládání suti a vybouraných hmot t 29,912 20,00 598 21 126 724

137. 979098201 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 29,912 150,00 4 487 21 942 5 429

138. 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 29,912 100,00 2 991 21 628 3 619

139. 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 59,824 5,00 299 21 63 362
Předpokládané místo skládky - Rekultivace Písek - vzdálenost 3 km – _

Výkaz výměr viz. kód položky 997221571; 29,912*2 59,824 _

_

099: Přesun hmot HSV 444 _ 93 538

140. 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 14,808 30,00 444 21 93 538
_

720: Zdravotní technika 402 969 _ 84 623 487 592

141. SUB640602.2 Dodávka a montáž zdravotních instalací - viz. samostatný výkaz výměr kpl 1,0 383 780,00 383 780 21 80 594 464 374

142. SUB640602.3 Pomocné zednické práce pro zdravotnické instalace - 5% z celkové ceny ZTI % 0,05 383 780,00 19 189 21 4 030 23 219

_

781: Obklady keramické 122 443 _ 25 713 148 156

143. 59761000 Obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm - dle výběru investora do 300,- 

Kč/m2

m2 154,0 300,00 46 200 21 9 702 55 902

Výkaz výměr viz. kód položky 978059541 + prořez 10%; 140*1,1 154,0 _

144. 781473112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených 

standardním lepidlem

m2 140,0 350,00 49 000 21 10 290 59 290

Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; 140 140,0 _

145. 781493111 Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem m 51,2 80,00 4 096 21 860 4 956
Keramické obklady v každé učebně a kabinetu za novými umyvadly – _

1.NP; 1,6*9 14,4 _

2.NP; 1,6*12 19,2 _

3.NP; 1,6*11 17,6 _

146. 781493511 Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem m 199,5 70,00 13 965 21 2 933 16 898
Lemování keramických obkladu v každé učebně a kabinetu za novými 

umyvadly

– _

1.NP; (1,6*2+2,5)*10 57,0 _

2.NP; (1,6*2+2,5)*14 79,8 _

3.NP; (1,6*2+2,5)*11 62,7 _

147. 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 140,0 15,00 2 100 21 441 2 541
Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; 140 140,0 _

148. 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 75,2 30,00 2 256 21 474 2 730
Keramické obklady v každé učebně a kabinetu za novými umyvadly – _

1.NP; 1,6*14 22,4 _

23 z 24



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

2.NP; 1,6*18 28,8 _

3.NP; 1,6*15 24,0 _

149. 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace kus 78,0 20,00 1 560 21 328 1 888
Otvory pro vodovodní baterie – _

Keramické obklady v každé učebně a kabinetu za novými umyvadly – _

1.NP; 2*11 22,0 _

2.NP; 2*17 34,0 _

3.NP; 2*11 22,0 _

150. 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace kus 39,0 20,00 780 21 164 944
Otvory pro odpadní sifony – _

Keramické obklady v každé učebně a kabinetu za novými umyvadly – _

1.NP; 11 11,0 _

2.NP; 17 17,0 _

3.NP; 11 11,0 _

151. 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 73 757,00 2 486 21 522 3 008
_

784: Malby 5 500 _ 1 155 6 655

152. 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 

m

m2 100,0 15,00 1 500 21 315 1 815

Výkaz výměr viz. kód položky 784121001; 100 100,0 _

153. 784211111 Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 100,0 35,00 3 500 21 735 4 235

Výkaz výměr viz. kód položky 784121001; 100 100,0 _

154. 784211163 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou 

malbu středně sytého odstínu

m2 100,0 5,00 500 21 105 605

Výkaz výměr viz. kód položky 784121001; 100 100,0 _

_

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 8 451 _ 1 775 10 225

155. 07 Zařízení staveniště % 1,2 704 229,35 8 451 21 1 775 10 225
_

_

_

24 z 24


